



R&C UNION S.A.

Raport Kwartalny
za II kwartał 2013 r.

Sioux
RESTAURACJE



FEVER
DANCE CLUB and RESTAURANT

Poznań, dnia 14 sierpnia 2013 roku

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SPIS TREŚCI:

INFORMACJE OGÓLNE	3
1. DANE JEDNOSTKI	3
2. ORGANY SPÓŁKI	4
3. STRUKTURA AKCJONARIATU NA DZIEŃ 14.08.2013 roku	4
WYBRANE DANE FINANSOWE	5
KOMENTARZ ZARZĄDU DO CZYNNIKÓW, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE	9
INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZECZ DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	13
INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT POSIADANIA GRUPY KAPITAŁOWEJ	13
OŚWIADCZENIE ZARZĄDU	13

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

INFORMACJE OGÓLNE

1. DANE JEDNOSTKI

NAZWA

R&C UNION SPÓŁKA AKCYJNA

SIEDZIBA

ul. Stary Rynek 77, 61-772 Poznań

PODSTAWOWY PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki wg PKD jest działalność w zakresie gastronomii (restauracje, bary, placówki gastronomiczne itp.).

Spółka jest właścicielem sieci restauracji oraz klubów muzycznych (SIOUX, Lizard King, Fever, Fenix).

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

Kapitał zakładowy (podstawowy) na dzień 30.06.2013 r. wynosił 13.840.209,00 zł i dzielił się na:

- 2.637.132 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości 1,00 zł każda,
- 680.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości 1,00 zł każda,
- 1.923.077 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 1,00 zł każda,
- 4.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 1,00 zł każda,
- 4.600.000 akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 1,00 zł każda.

ORGAN PROWADZĄCY REJESTR

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

CZAS TRWANIA JEDNOSTKI

Nieograniczony

OKRES OBJĘTY RAPORTEM

Okres sprawozdawczy od dnia 1 kwietnia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku oraz okres porównywalny od dnia 1 kwietnia 2012 roku do dnia 30 czerwca 2012 roku.

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

2. ORGANY SPÓŁKI

ZARZĄD

W skład Zarządu Spółki wchodzi:

Anna Kosmała – Zarzycka – Prezes Zarządu

Anna Olszowa – Członek Zarządu

RADA NADZORCZA

W skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzi:

Andrzej Głowacki – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Jacek Krzyżaniak – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

Maciej Kowalczyk – Członek Rady Nadzorczej

Bogdan Sojkin – Członek Rady Nadzorczej

Joanna Ochniak – Członek Rady Nadzorczej

ZMIANY W SKŁADZIE OSOBOWYM RADY NADZORCZEJ:

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 28 maja 2013 roku powołało na kolejną kadencję członków Rady Nadzorczej. Czterech z pięciu członków Rady Nadzorczej zachowało dotychczas pełnione funkcje, a decyzją Walnego Zgromadzenia skład zespołu nadzorczego wzmocniła Pani Joanna Ochniak.

3. STRUKTURA AKCJONARIATU NA DZIEŃ 14.08.2013 roku

AKCJONARIUSZ	IŁOŚĆ AKCJI	% UDZIAŁ W KAPITALE ZAKŁADOWYM	IŁOŚĆ GŁOSÓW
EVF I INVESTMENTS S.A.	4 428 483	32,00%	4 428 483
DGA S.A.	4 355 193	31,47%	4 355 193
JACEK KRZYŻANIAK	1 078 271	7,79%	1 078 271
POZOSTALI	3 978 262	28,74%	3 978 262
<i>Razem</i>	<i>13 840 209</i>	<i>100,00%</i>	<i>13 840 209</i>

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

WYBRANE DANE FINANSOWE

	DANE NA 30.06.2013	DANE NA 30.06.2012
AKTYWA TRWAŁE	13 023 298,58	16 982 383,20
w tym NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	1 095 532,20	643 155,11
AKTYWA OBROTOWE	3 344 012,37	3 535 935,09
ZAPASY	125 832,67	486 676,73
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	2 223 894,82	1 560 382,60
ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE	261 576,13	677 275,20
KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	732 708,75	811 600,56
 KAPITAŁ WŁASNY	 1 645 855,00	 5 781 509,14
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	14 721 455,95	14 736 809,15
w tym ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	3 575 711,96	5 840 000,00
w tym ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	9 668 794,69	6 818 412,30

	DANE ZA II KWARTAŁ 2013	DANE ZA II KWARTAŁ 2012	ZMIANA
AMORTYZACJA	625 117,86	838 355,84	-25,4%
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY	3 056 682,88	6 213 739,97	-50,8%
ZYSK/STRATA NA SPRZEDAŻY	-341 019,58	-1 135 882,89	-70,0%
EBIT - ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-283 188,31	-895 997,91	-68,4%
EBITDA - ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ BEZ UWZGLĘDNIENIA AMORTYZACJI	341 929,55	-57 642,07	-693,2%
ZYSK/STRATA BRUTTO	-497 659,22	-1 059 404,19	-53,0%
ZYSK/STRATA NETTO	-497 659,22	-1 059 404,19	-53,0%

	DANE ZA 2 KWARTAŁY 2013	DANE ZA 2 KWARTAŁY 2012	ZMIANA
AMORTYZACJA	1 263 756,12	1 519 943,99	-16,9%
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY	5 561 784,07	12 095 566,20	-54,0%
ZYSK/STRATA NA SPRZEDAŻY	-1 047 108,76	-2 205 838,59	-52,5%
EBIT - ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-538 970,98	-1 836 471,73	-70,7%
EBITDA - ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ BEZ UWZGLĘDNIENIA AMORTYZACJI	724 785,14	-316 527,74	-329,0%
ZYSK/STRATA BRUTTO	-978 241,52	-2 159 163,45	-54,7%
ZYSK/STRATA NETTO	-978 241,52	-2 159 163,45	-54,7%

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

BILANS NA DZIEŃ 30.06.2013

AKTYWA		Stan na 30.06.2013 PLN	Stan na 31.12.2012 PLN	Stan na 30.06.2012 PLN
A.	Aktywa trwałe	13 023 298,58	14 333 371,17	16 982 383,20
I.	Wartości niematerialne i prawne	99 740,51	119 434,45	159 143,88
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	11 579 704,12	12 773 574,95	15 931 762,46
1.	Środki trwałe	11 579 704,12	12 773 574,95	15 931 762,46
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	1 095 532,20	1 192 040,02	643 155,11
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	248 321,75	248 321,75	248 321,75
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	248 321,75	248 321,75	248 321,75
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	3 344 012,37	3 201 951,66	3 535 935,09
I.	Zapasy	125 832,67	168 412,79	486 676,73
II.	Należności krótkoterminowe	2 223 894,82	1 628 299,94	1 560 382,60
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek	2 223 894,82	1 628 299,94	1 560 382,60
III.	Inwestycje krótkoterminowe	261 576,13	666 634,20	677 275,20
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	261 576,13	666 634,20	677 275,20
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	732 708,75	738 604,73	811 600,56
Suma aktywów		16 367 310,95	17 535 322,83	20 518 318,29

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

PASywa		Stan na 30.06.2013 PLN	Stan na 31.12.2012 PLN	Stan na 30.06.2012 PLN
A.	Kapitał własny	1 645 855,00	2 651 117,34	5 781 509,14
I.	Kapitał podstawowy	13 840 209,00	13 840 209,00	13 840 209,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00	-75 000,00
III.	Udziały własne	0,00	0,00	0,00
IV.	Kapitał zapasowy	11 064 474,09	11 064 474,09	11 064 474,09
V.	Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
VI.	Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00	0,00
VII.	Zysk/Strata z lat ubiegłych	-22 280 586,57	-17 972 886,60	-16 889 010,50
VIII.	Zysk/Strata netto	-978 241,52	-4 280 679,15	-2 159 163,45
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	14 721 455,95	14 884 205,49	14 736 809,15
I.	Rezerwy na zobowiązania	409 877,30	385 319,98	599 091,85
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	248 321,75	248 321,75	248 321,75
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	25 048,48	25 048,48	22 000,00
3.	Pozostałe rezerwy	136 507,07	111 949,75	328 770,10
II.	Zobowiązania długoterminowe	3 575 711,96	7 456 537,86	5 840 000,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	3 575 711,96	7 456 537,86	5 840 000,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	9 668 794,69	5 604 623,99	6 818 412,30
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	9 668 794,69	5 604 623,99	6 818 412,30
	a) kredyty i pożyczki	6 072 970,60	2 430 895,68	1 456 000,10
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	9 735,24	19 481,12	171 087,21
	d) z tytułu dostaw i usług	3 019 843,27	1 962 349,21	4 932 770,46
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	264 001,37	422 912,79	102 060,62
	h) z tytułu wynagrodzeń	120 309,68	105 959,10	69 077,60
	i) inne	181 934,53	663 026,09	87 416,31
3.	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	1 067 072,00	1 437 723,66	1 479 305,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia	1 067 072,00	1 437 723,66	1 479 305,00
	-(1) długoterminowe	652 247,00	652 247,00	808 355,93
	-(2) krótkoterminowe	414 825,00	785 476,66	670 949,07
Suma pasywów		16 367 310,95	17 535 322,83	20 518 318,29

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES OD 01.01.2013 DO 30.06.2013

	za okres I półrocze 2013 od 01.01.2013 do 30.06.2013 PLN	za okres II kwartał 2013 od 01.04.2013 do 30.06.2013 PLN	za okres I półrocze 2012 od 01.01.2012 do 30.06.2012 PLN	za okres II kwartał 2012 od 01.04.2012 do 30.06.2012 PLN
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	5 561 784,07	3 056 682,88	12 095 566,20	6 213 739,97
B. Koszty działalności operacyjnej	6 608 892,83	3 397 702,46	14 301 404,79	7 349 622,86
I. Amortyzacja	1 263 756,12	625 117,86	1 519 943,99	838 355,84
II. Zużycie materiałów i energii	1 879 408,43	1 052 197,10	4 281 227,60	2 201 726,43
III. Usługi obce	2 327 530,30	1 138 475,67	7 268 974,90	3 673 858,75
IV. Podatki i opłaty, w tym - podatek akcyzowy	116 169,44	29 499,31	86 922,59	41 173,60
V. Wynagrodzenia	835 600,30	460 538,81	786 876,52	427 873,17
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	136 691,06	72 082,80	277 017,61	132 572,38
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	49 737,18	19 790,91	80 441,58	34 062,69
C. Zysk / Strata ze sprzedaży	-1 047 108,76	-341 019,58	-2 205 838,59	-1 135 882,89
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 436 261,20	414 727,53	1 633 370,68	1 425 889,15
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	1 436 261,20	414 727,53	1 633 370,68	1 425 889,15
E. Pozostałe koszty operacyjne	928 123,42	356 896,26	1 264 003,82	1 186 004,17
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	928 123,42	356 896,26	1 264 003,82	1 186 004,17
F. Zysk / Strata na działalności operacyjnej	-538 970,98	-283 188,31	-1 836 471,73	-895 997,91
G. Przychody finansowe	6 502,59	5 725,32	372,98	290,63
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	6 502,59	5 725,32	372,98	290,63
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	445 773,13	220 196,23	323 064,70	163 696,91
I. Odsetki	445 773,13	220 196,23	323 064,70	163 696,91
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk / Strata brutto na działalności gospodarczej	-978 241,52	-497 659,22	-2 159 163,45	-1 059 404,19
J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk / Strata brutto	-978 241,52	-497 659,22	-2 159 163,45	-1 059 404,19
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk / Strata netto	-978 241,52	-497 659,22	-2 159 163,45	-1 059 404,19

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

KOMENTARZ ZARZĄDU DO CZYNNIKÓW, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

1. Istotne zdarzenia i osiągnięcia

1.1. Zdarzenia promocyjno – marketingowe

- Rozpoczęto realizację inicjatywy kulturalnej gromadzącej pasjonatów książki do słuchania oraz dobrego jedzenia pod hasłem „Audiobook smakuje najlepiej, czyli przez żołądek do ucha”. Pierwsze spotkanie odbyło się w restauracji w Warszawie, gdzie „smakosze audiobooków” mogli spotkać się z twórcą książek do słuchania Marcinem Perchuciem. Założeniem akcji jest tworzenie Menu audiobookowego, czyli jak trafić przez żołądek do ucha. Wydarzenia są organizowane przy współpracy z Kolekti.pl oraz Wydawnictwem Czarna Owca.
- Podczas wydarzenia koncertowego w Klubie Lizard King przeprowadzono jedną z pierwszych akcji promocyjnych zorganizowanej we współpracy z firmą Red Bull. Akcje będą kontynuowane w pozostałych Klubach Muzycznych należących do portfela Spółki.
- Kontynuowano współpracę z Klubem Fitness PURE w Łodzi – specjalna oferta restauracji Sioux w Łodzi dla użytkowników Klubu, z daniami opracowanymi przez trenerów i dietetyków sieci tego Klubu.
- Kontynuowano współpracę z KKS Lech dotyczącą poznańskich lokali należących do Spółki, która określa zakres wzajemnych działań promujących marki restauracji i klubów oraz działań Klubu Sportowego.

1.2. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy

W dniu 28 maja br. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które zatwierdziło Sprawozdanie Finansowe Spółki za rok obrotowy 2012, udzieliło absolutorium Zarządowi oraz Radzie Nadzorczej Spółki. Jednocześnie ZWZ wyraziło swoją aprobatę wobec podjętych przez Zarząd działań restrukturyzacyjnych, których efektem jest poprawa bieżącej sytuacji finansowej Spółki względem lat ubiegłych.

1.3. Powołanie Rady Nadzorczej na kolejną kadencję

W dniu 28 maja br. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki R&C UNION S.A. powołało na pięcioletnią kadencję członków Rady Nadzorczej. Czterech z pięciu członków Rady Nadzorczej zachowało dotychczas pełnione funkcje. Andrzej Głowacki, Maciej Kowalczyk, Jacek Krzyżaniak oraz Bogdan Sojkin na mocy uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, zostali powołani na kolejną kadencję.

Do Rady Nadzorczej powołana została nowa osoba - Pani Joanna Ochniak.

Joanna Ochniak jest oficjalną przedstawicielką „Women in WACS” na Polskę – inicjatywy Kobiet w Światowym Stowarzyszeniu Szefów Kuchni, przewodniczącą Komisji Weryfikacyjnej Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Szefów Kuchni i Cukierni (OSSKiC), inicjatorką projektu „Gastronomia na Obcasach” na rzecz wszystkich kobiet pracujących w branży gastronomicznej, aktywną działaczką i propagatorką wielu idei w ramach branży HoReCa, a także właścicielką firmy FPMS – Doradztwo Unijne, zajmującej się pozyskiwaniem dotacji unijnych na szkolenia oraz podróże kulinarne po Europie dla kadr zarządzających w branży gastronomicznej. Za swoją działalność szkoleniową nominowana została do nagrody Oskar Kulinaryny w kategorii „Kulinarna Osobowość Roku 2007”.

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

2. Analiza bilansu

Tabela nr 1 Aktywa oraz ich struktura wg stanów na koniec okresów (w tys. zł)

Wyszczególnienie	30.06.2013	31.12.2012	% struktura 30.06.2013	% zmiany do 31.12.2012
Aktywa trwałe	13 023	14 333	79,6%	-9,1%
Wartość firmy	0	0	0,0%	0,0%
Inne wartości niematerialne i prawne	100	119	0,6%	-16,5%
Rzeczowe aktywa trwałe	11 580	12 774	70,7%	-9,3%
Należności długoterminowe	1 096	1 192	6,7%	-8,1%
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	248	248	1,5%	0,0%
Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0,0%	0,0%
Aktywa obrotowe	3 344	3 202	20,4%	4,4%
Zapasy	126	168	0,8%	-25,3%
Należności z tytułu dostaw i usług	1 918	1 410	11,7%	36,0%
Należności z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych	-37	89	-0,2%	-141,5%
Pozostałe należności	342	129	2,1%	164,9%
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	262	667	1,6%	-60,8%
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	733	739	4,5%	-0,8%
AKTYWA OGÓŁEM	16 367	17 535	100,0%	-6,7%

Ponad 79,6% wartości aktywów stanowią aktywa trwałe, w tym w większości rzeczowe aktywa trwałe dotyczące inwestycji w obcych obiektach - restauracjach i klubach. W porównaniu do 31.12.2012 r. wartość majątku trwałego uległa zmianie (spadek o 9,1%) w wyniku planowej amortyzacji oraz likwidacji jednego lokalu.

W niewielkim stopniu zmniejszyła się natomiast ogólna wartość aktywów obrotowych. Największe zmiany dotyczyły pozostałych należności (+164,9 %). Nastąpił również znaczący wzrost należności z tytułu dostaw i usług o kwotę 508 tys. zł, co związane jest z problemami franczyzobiorców w zakresie realizacji bieżących płatności. Miało to istotny wpływ na przepływy finansowe oraz terminowość realizacji zobowiązań bieżących Spółki.

Tabela nr 2 Źródła finansowania aktywów oraz ich struktura wg stanów na koniec okresów (w tys. zł)

Wyszczególnienie	30.06.2013	31.12.2012	% struktura 30.06.2013	% zmiany do 31.12.2012
Kapitał własny	1 646	2 651	10,1%	-37,9%
Kapitał podstawowy	13 840	13 840	84,6%	0,0%
Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0	0	0,0%	0,0%
Kapitał zapasowy	11 064	11 064	67,6%	0,0%
Zysk/Strata z lat ubiegłych	-22 281	-17 973	-136,1%	24,0%
Zysk/Strata netto	-978	-4 281	-6,0%	-77,1%
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	14 721	14 884	89,9%	-1,1%
Rezerwy na zobowiązania	410	385	2,5%	6,4%
Zobowiązania długoterminowe	3 576	7 457	21,8%	-52,0%
Zobowiązania krótkoterminowe	9 669	5 605	59,1%	72,5%
Rozliczenia międzyokresowe	1 067	1 438	6,5%	-25,8%
PASYWA OGÓŁEM	16 367	17 535	100,0%	-6,7%

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Poziom zobowiązań nie uległ istotnej zmianie, nastąpiły jedynie przesunięcia w strukturze pomiędzy zobowiązaniami długoterminowymi i krótkoterminowymi, wynikające głównie ze zmiany terminów spłat kredytu inwestycyjnego oraz terminu spłaty pożyczki od znaczącego akcjonariusza Spółki - DGA S.A.

Zmniejszenie kapitału własnego wynikało z zanotowanej straty w wysokości 978 tys. zł.

3. Analiza wyniku finansowego

Tabela nr 3. Wyniki finansowe za II kwartał 2013 (w tys. zł)

Wyszczególnienie	II kwartał 2013	II kwartał 2012	Zmiana 2013/2012
Przychody ze sprzedaży	3 057	6 214	-3 157
Zysk/Strata brutto na sprzedaży	-341	-1 136	795
EBIT	-283	-896	613
EBITDA	342	-58	400
Strata netto	-498	-1 059	562

3.1. Przychody ze sprzedaży

W II kwartale bieżącego roku odnotowano obniżenie obrotów o 50,8% w porównaniu z rokiem ubiegłym. Główną przyczyną zmian było zmniejszenie ilości lokali oraz zmiana formuły działania restauracji (wzrost liczby lokali prowadzonych w formule franczyzowej, w której przychody generowane przez restauracje ujmowane są bezpośrednio w RZIS restauratorów). Zanotowano również nieznaczny wzrost obrotów (7%) w lokalach działających w formule operatorskiej, w której przychody rejestrowane są na R&C UNION S.A.

3.2. Wynik z działalności operacyjnej

Strata z działalności operacyjnej osiągnęła poziom 283 tys. zł, co w porównaniu z II kwartałem 2012 r. oznacza wzrost wyniku o 613 tys. zł. Zmiana wskaźnika EBITDA wyniosła +400 tys. zł.

W II kwartale 2013 r. w stosunku do 2012 r. odnotowano poprawę wyników na wszystkich poziomach: strata brutto na sprzedaży zmniejszyła się o 795 tys. zł, a strata netto o 562 tys. zł.

Do czynników, które miały istotny wpływ na zmianę wyników w II kwartale 2013 r. można zaliczyć:

- zmiana umów z prowadzącymi lokale Sioux w Gdyni, Toruniu, Warszawie, Poznaniu na umowę franczyzową, co zmniejszyło przychody ze sprzedaży,
- konsekwentna realizacja planu restrukturyzacji kosztowej,
- wzrost EBITDA przy zmianie formuły działania na franczyzową.

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

3.3. Podsumowanie

Wyniki II kwartału 2013 r. są istotnie lepsze od poprzednich okresów. Spółka poprawiła swoje wyniki finansowe, ale utrzymująca się trudna sytuacja rynkowa w segmencie usług gastronomicznych zahamowała dalszy ich wzrost oraz pogorszyła płynność finansową Spółki (wzrost należności od franczyzobiorców oraz zobowiązań bieżących).

W Spółce prowadzony jest nadal proces sanacyjny głównie poprzez działania mające na celu wzmacnianie działań sprzedażowych, ograniczenie ponoszonych strat z działalności poprzez weryfikację kosztów. Ponownie podjęto proces renegotjacji warunków umów najmu w celu dostosowania kosztów najmu do sytuacji rynkowej.

3.4. Prognozy

Spółka nie publikowała prognoz wyników dotyczących II kwartału 2013 r., ani też następnych okresów.

4. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

4.1. Podpisanie Aneksu Nr 8 do Umowy o kredyt inwestycyjny z BZWBK S.A.

W dniu 1 lipca br. podpisany został Aneks nr 8 do Umowy o kredyt inwestycyjny nr K0006147 z dnia 2 września 2008 roku. Na mocy aneksu Spółka zobowiązała się do spłaty pozostałej kwoty kredytu w wysokości 5 880 tys. zł zgodnie z poniższymi ustaleniami:

- W okresie od lipca 2013 r. do grudnia 2013 r. włącznie, R&C UNION S.A. zobowiązana jest do spłaty kapitału w miesięcznych ratach w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych), spłaty pozostałej części kredytu zostaną uzgodnione pomiędzy Bankiem a R&C UNION S.A. w terminie do 30.06.2013 r.,
- Spłaty pozostałej części kredytu zostaną uzgodnione pomiędzy BZ WBK S.A. a R&C UNION S.A. w terminie do dnia 31.12.2013 r.,
- Jeżeli strony nie uzgodnią w terminie do 31.12.2013 r. dalszych spłat, w okresie od stycznia 2014 roku R&C UNION S.A. zobowiązana będzie do spłaty kredytu w równych miesięcznych ratach kapitałowych, wynikających z podzielenia pozostałej kwoty kredytu przez liczbę miesięcy pozostających do dnia spłaty (31.08.2015 r.).

4.2. Wyznaczenie pierwszego dnia notowania akcji serii E w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect oraz rejestracja akcji w KDPW

Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. na mocy Uchwały nr 803/2013 wyznaczył na dzień 22 lipca 2013 roku pierwszy dzień notowań 4.600.000 (cztery miliony sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda pod nazwą skróconą "RCUNION" i oznaczeniem "RCU".

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Rejestracja papierów wartościowych w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. nastąpiła w dniu 22 lipca 2013 roku.

4.3. Przedterminowe rozwiązanie Umowy najmu lokalu użytkowego

W dniu 31 lipca br. rozwiązana została Umowa najmu lokalu położonego w Poznaniu, przy ul. Stary Rynek 86. Przedmiotem Umowy najmu był lokal użytkowy o powierzchni około 200 m², w którym Spółka prowadziła działalność gospodarczą w formie klubu muzycznego Lizard King. Zarząd planuje pod koniec trzeciego kwartału 2013 roku otworzyć klub muzyczny Lizard King w innej lokalizacji w Poznaniu.

INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEC DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Plan dalszych działań będzie realizowany w oparciu o następujące elementy:

- Zwiększenie sprzedaży w bieżących lokalizacjach poprzez ciągłą poprawę jakości obsługi i produktu, a także poprawię skuteczności działań marketingowych,
- Dalszą poprawę efektywności działania na poziomie restauracji, co przełoży się na obniżenie kosztów funkcjonowania,
- Optymalizację kontraktów centralnych z dostawcami,
- Restrukturyzację kosztów stałych Centrali,
- Wprowadzenie nowego modelu współpracy z potencjalnymi franczyzobiorcami, umożliwiającego zwiększanie liczby lokali w sieci i wdrożenie na rynek nowego konceptu.

Najważniejszym zadaniem Zarządu R&C UNION S.A. na najbliższe kwartały jest usprawnienie zarządzania aktywami Spółki tak, aby generowała ona dodatnie przepływy finansowe umożliwiające terminowe regulowanie zobowiązań.

INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT POSIADANIA GRUPY KAPITAŁOWEJ

R&C UNION S.A. nie tworzy grupy kapitałowej (nie posiada jednostek zależnych, ani stowarzyszonych) i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Członkowie Zarządu R&C UNION S.A. oświadczają, iż według ich najlepszej wiedzy wybrane dane finansowe oraz dane porównywalne zostały sporządzone zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację finansową i majątkową Spółki R&C UNION S.A. oraz jej wynik finansowy.

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.04.2013 - 30.06.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Podpisy Członków Zarządu:

Stanowisko	Imię i Nazwisko	Data	Podpis
Prezes Zarządu	Anna Kosmała-Zarzycka		
Członek Zarządu	Anna Olszowa		